UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4039/UBND-NN.TN

V/v báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 27/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày   12   tháng  11  năm 2019

	                                   Kính gửi:
	Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư.

Căn cứ Văn bản số 8287/BKHĐT-KTCN ngày 06/11/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, về việc báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 27/11/2015.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 27/11/2015 của Thủ tướng Chính phủ theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 8287/BKHĐT-KTCN; báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư và Chủ tịch UBND tinh, trước ngày 29/11/2019 (sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng